1

Indicação nº. 017/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste,
sugere ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que determine ao setor competente da Administração Pública, que seja
elaborado o Plano de Carreira dos Servidores Públicos Municipais.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a indicação como forma de beneficiar
e valorizar os servidores públicos municipais por intermédio do referido
Plano de Carreira, o qual se faz necessário.

Sala das Sessões em 25 de março de 2013.

Rogério Frutuoso
Vereador